
  
 
 

 

 

 

2021 

CEĻOJUMS UZ PASAULES MALU  
SĀMSALA UN VILSANDI SALA 

Cenā iekļauta ieejas maksa apskates objektos, izbrauciens ar 

motorlaivām, pikniks un veselības apdrošināšana !!! 
  

 29.05. – 30.05.  2 dienas EUR 112 

ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

29.05. 

 

Rīga –  
Ainaži – 
Virtsu –

Orissaare –  

Leisi – Panga 
– Harilaida – 
Kuresāre 

 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Dosimies iepazīt Sāmsalas ziemeļu piekrasti, aplūkojot mežonīgās Pangas 

klintis, ciemojoties sakoptajos zvejnieku ciematiņos, ieraugot Sāremā salu citā 
gaismā – ne tikai tādu, kādu to redz tūristi.  

 Vecis un vecene – Ninases ciemā tautas drēbēs ģērbtas, no vējdzirnavām 
pārbūvētās lelles Tells un Pireta. Joprojām zem Piretas svārkiem meitenes pirms 

kāzām liek akmeni ar savu uzvārdu. Tas nesot viņām laimi laulībā 

 Ceļojums uz pasaules malu. Pārgājiens Harilaidas pussalā, baudot neskartās 
dabas pludmali uz Kīpsāres bākas pusi, kas vēja un ūdens savstarpējās 

iedarbības rezultātā ir “pārvietojusies” no zemes uz jūru un slīpi iegrimusi 

(vietējais Pizas tornis). Pa ceļam uz bāku, varēsiet apskatīt neaizmirstamus 
skatus uz Vilsandi un jūru. Atpakaļceļš vijas pa pretējā krasta smilšaino 

krastmalu, apbrīnojot retus augus, kas sazied košos toņos.  

Pārgājiens ilgst ~ 3h! 

SPA*** 

viesnīca 

Kuresārē 

 

svētdiena, 

30.05. 

 

Kuresāre –  
Kihelkonna – 
Loona – 

Vilsandi – 

Virtsu – Ainaži 
– Rīga 

 Mihkli etnogrāfiskā sēta, ļaus iepazīt salinieku dzīvesveidu un tipisko apbūvi 

 Vilsandi nacionālais parks – Baltijas valstīs vecākā (1910. g.) izveidotā dabas 
aizsardzības zona. Kopumā Vilsandi nacionālais parks iekļauj sevī vairāk nekā 

simt putniem bagātas salas, roņu saliņas, zivju nārsta vietas un dažādas 
piekrastes ainavas Sāmsalas rietumu daļā.  

 Brauciens ar motorlaivām uz lielāko no salām – Vilsandi. Salas apskates 
ekskursija gan ar piemērotu kravas auto, gan kājām vietējā gida pavadībā.  

 Pikniks uz salas, baudot uz ugunskura gatavotu sātīgu ēdienu  

 Vilsandi bāka - ļoti svarīga bāka visai Baltijas jūrai, kas ļaujot droši apbraukt 

Sāremas un apkārtējās mazās saliņas,  

 atgriešanās Rīgā pēc 21.50 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

Naktsmītnes 
*** SPA viesnīca Kuresārē (www.saaremaaspahotels.eu): 2 vietīgas istabas ar WC un dušu, brokastis  

(zviedru galds), saunu un baseinu komplekss. Iespēja izmantot SPA kompleksu.  
 

http://www.saaremaaspahotels.eu/


 

Pieteikšanās ceļojumam 
 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 40 jāiemaksā līdz 29.04.  

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 19.05.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības   
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 
 atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

līdz 29.04., jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

pēc 29.04., jūs zaudējat EUR  30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 19.05., jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  
kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Atlaides un piemaksas 
 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu,  – EUR 102 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā– EUR 24 

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis  

 sauna un baseins naktsmītnē 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un pikniks Vilsandi salā 

 motorlaivu īre, vietējais transports un vietējā gida  

pakalpojumi Vilsandi salā 

 veselības apdrošināšana  

Ceļojuma cenā neietilpst 

 ēdināšana (izņemot brokastis)  

  Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas  

kā Latvijā (~EUR 25- 30 uz abām dienām). 

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai  

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 
LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO  
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


